(ãlOODSO© O$Qfl(JDfe0[°)©[] (akã
fAÍ £2s

OO
CNPJ: 19.036.474/0001-11

Ofício n.° 61/2023
Serviço: Presidência da Câmara Municipal de Careaçu

Assunto: Encaminhamento, Solicitação, faz.
Data: 11/12/2023

Excelentíssimo Senhor Tovar dos Santos Barroso,

Com cordial visita, venho à presença de Vossa Excelência para encaminhar

Denúncia recebida pela Câmara por meio do canal de Ouvidoria disponibilizado em

nosso endereço eletrónico e solicitar o envio das informações no prazo legal, conforme

art. 20, §1° da Lei Orgânica Municipal, para que possamos alimentar sistema conforme

preconiza a legislação vigente.

Na certeza de poder contar com vossa atenção, antecipo meus

agradecimentos e subscrevo com elevados votos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

K^J^i^an^bs Maia
Presidente da Câmara Municipal

.

* & ;;an. >.Prèieiiuí* *- CH

Exmo. Sr.
Tovar dos Santos Barroso
D.D. Prefeito Municipal
CAREACU - MG

DATA:

Avenida Femão Dias, 1500 • Centro • Careaçu-MG • CEP: 37.582-000 • Tel.: (35) 3452-1212
Portal: www.careacu.mg.leg.br • E-mail: camara@careacu.mg.leg.br

LegislaçãoAtividade LegislativaInstitucionalPágina Inicial

Você está aqui: Página Inicial / Ouvidoria / BAIRRO NOVO HORIZONTE CLAMA SOCORRO!

BAIRRO NOVO HORIZONTE CLAMA
SOCORRO!
por camara — publicado 07/12/2023 15h50, última modificação 07/12/2023 15h50

Criada em: 07/12/2023
14h38
Tipo de solicitação:
Denúncia
Área: Administração
Protocolo:
20231207143843
Status atual: Aceito

OLÁ VEREADORES, NÓS RESIDENTES DO BAIRRO DO
NOVO HORIZONTE NECESSITAMOS DE
SUPORTE/ATENÇÃO DO SETOR DE OBRAS, POIS HÁ
INÚMERAS CASAS QUE NÃO ESTÃO REALIZANDO A
MANUTENÇÃO DO SEU QUINTAL E ISSO ESTÁ
GERANDO UM AUMENTO SIGNIFICATIVO DE
ENTULHO, MATO ALTO, PELO QUAL TRAZ MUITOS
INSETOS E PRAGAS, MUITOS MORADORES ESTÃO p
ENCONTRANDO ESCORPIÕES EM SUAS RESIDÊNCIAS.KeSPOStaS
DITO ISSO, PEÇO QUE OS SENHORES COMUNIQUEM
O REFERIDO SETOR, PARA COMEÇAREM A ATUAR EM 1
NOSSO BAIRRO. AT.TE Responsável: camara
Data: 07/12/2023 15h50
Status: Aceito

Informamos que a denúncia será encaminhada para conhecimento dos Vereadores e
providências cabíveis.
Att.,
Setor de Ouvidoria da Câmara Municipal de Careaçu.

Arquivos anexados

Esta solicitação ainda não contém nenhum arquivo anexado.